

PIRTIN VIESTI

N:o 1/1998

Nurmeksen evankelisen opiston toveriliiton julkaisu

JOUKKOKIRJE

NURMEKSEN NUOREN MUSIIKIN MUSIIKKISUUNNITTELIJA HELEN LINDÉN-PONS:

Mitä haluan kertoa musiikilla?

Pidän sellaisesta musiikista, jossa tunnen viestiväni ihmiselle hyödyllisiä asioita. Siihen lajiin kuuluvat mestariteokset, jossa ihminen voi kokea täydellisyyttä tai tuntea jotakin ihmistä suurempaa. Tänä päivänä musiikki- "bisnessessä" viihdyttää on todella kova kysyntä. En ole luonteeltani viihdyttäjä, vaikka sitä usein teekin, ja ajatellen, että minulla olisi paljon tärkeämpää sanottavaa.

Nurmeksen Nuori Musiikki - tapahtuman aikana olen ohjelmasuunnittelijana valmistamassa Palestriina-konserttia Nurmeksen ortodoksisen kirkon 16.7.1998 kello 19. Palestriina on eeteristä ja puhdistavaa vokaalimusiikkia. (Eritään hyvää terapiaa, jos on vaikka masentunut.) Tapahtuman muut taiteilijat ovat pitkälle sa-

neet valita ohjelmistonsa ja tuovat jokainen omat viestit ja musiikilliset näkemykset konsertteihin. Luulen ja toivon, että konserteista tulee antoisia taidekokemuksia sekä yleisölle että taiteilijoille.

Helen Linden-Pons

Musiikkileirimme musiikkisuunnittelija, sellisti Helen Lindén-Pons (synt. 1974) aloitti musiikkiohjelmansa Itä-Helsingin Musiikkiopistossa Csaba Szilvayn oppilaisena 1979, josta hän siirtyi Sibelius-Akatemian Nuoriso-osastolle. Helen Lindén-Pons on opiskellut myös mm.

Yale Summer Schoolissa (Connecticut) Indianan yliopistossa, Sibelius-Akatemian solistisella osastolla sekä Hannu Kiiskan oppilaisena. Hän on myös osallistunut useille mestariluokille, mm. Mihail Homizer, Franz Helmerson, Janos Starker.

Helen Lindén-Pons esiintyy sekä kamarimusiikkina erilaisissa kokoonpanoissa mm. Robin-kvartetin sellistinä, että eri orkesterien solistina Suomessa ja ulkomailla. Hän on myös menestynyt hyvin kansainvälisissä musiikkikilpailuissa; 1993 ensimmäinen palkinto (jaettu) Popperkilpailu, konserttokilpailun voitto Bloomington, 1992 Suomen Eurovision Nuorten Solistien kilpailun voitto ja 1994 kolmas sija Turun sellokilpailussa.



AH, KUINK' ON SUN MAASI KAUNIS

Osikon sanat kirjoitti Zacharias Topelius viime vuosisadalla laulunsa Kesäpäivä Kangasalla. Viemme alkaneena vuonna Topeliuksen syntymän 180-vuotisjuhlaa ja hänen kuolemastaan tulle tänä vuonna kuluu 100 vuotta. Kaikki varmaan ovat lukeeneet hänen kirjoittamaansa Maamme -kirjaa, jossa esitellään maamme luontoa, kansaa ja historiaa. Muutamat arvoitukset ja sananlaskutkin on tuosta kirjasta vuosikymmenien aikana oppitu.

Topelius tutustui laajasti maamme luontoon ja olosuhteisiin. Matkustaminen sen aikaisilla liikennevälineillä oli työläästä. Tänä päivänä siirtyminen paikasta toiseen käy paljon helpommin, ilman lentokoneitakin siirrytään vuorokaudessa lähes Suomen päästä päähän. Matkustaminen ulkomaille, vaikkapa seuramatkoilla, on nykyisin helppoa ja yksinkertaista. Matkustelusta on tullut laajojen piirien suosima lomavaihtoehto. Onkin hyvä, että opitaan laajasti tutumaan muidenkin ihmisten ja kulttuurien elinolosuhteita. Voimme myös oppia asioita muilta ja samalla pystymme paremmin ymmärtämään vieraiden käyttäytymistä.

UOHTUUKO KOTIMAA?

Ulkomaan matkailun lisääntyessä on kuitenkin vaara, että unohtamme kotimaan. Jos haemme kaunista luontoa tai luonnon rauhaa, niitä löytyy kotimaasta. Suomen suvi on täynnä monenlaisia tapahtumia niille, jotka etsivät toimintaa. Monipuoliseen lomavaihtoehtoon kotimaassa löytyy rajattomat mahdollisuudet.

Usein puhumme pienestä Suomesta. Pinta-alaltaan Suomi ei kuitenkaan ole mikään pieni maa. Yli tuhat kilometrin matkalle maattu monenlaisia luontoa. Täällä länsirannikolla viehättää monia kulkijoita maaston tasaisuus ja suuret viljattavat pelto- ja niityt. Hämeessä löydämme ihasteltavaksi harjuja ja mäki- ja metsämaastoja. Karjalassa jylhiä vaaeroja, sekä Keski-Suomessa järviä. Lapissa kohtaamme ankaran erämaan ja hiljaiset outamaat, joissa kuljetaan seuraan vain muutaman kuukauden. Hiljaisuuden rikkoo vain kaukaa kuuluva korhauksen ääni. Maamme luonosta löytyy erityisen monipuolisia matkailu- ja retkeilykohteita.

Kulkumahdollisuuksien parantuminen ohjaa matkamme usein ulkomaille saakka. Vapaa-ajan

vietto kotimaassa vähenee. Elämän kiivas syke seuraa meitä vapaa-aikaankin. Samalla kotimaamme tuntemus vähenee. Enää ei meillä tahdo olla aikaa ja halua pysähtyä kokemaan, miten suuri luonto puhuu, rauhoittaa, virkistää ja antaa uutta puhtia arkiseen aherukseen. Vapaa-aikaan keinmeidän pitäisi päästä nopeasti paikasta toiseen, hotellista hotelliin. Haluamme nähdä paljon, mutta emme ehdi kokea mitään.

TAKAISIN LUONTOON

Meidän pitäisi lähtyä uudelleen tie luontoon. Me emme arvaakaan kuinka valtavaa hienoja retkeilykohteita maassamme löytyy. Esimerkiksi maamme kattava peittävä kansallispuisto- ja retkeilyalueverkosto, jota ylläpidetään yhteisillä verovaroilla. Puistoihin on rakennettu monenlaisia varustuksia, esimerkiksi opastuksia, väpymispaikkoja, polkuja, pitkospuuta ja siltoja. Reittejä on jokaisen kunnolle sopivia. Luonosta nauttiminen vaatii vain hieman kaasuopikkeen hiltitsemistä ja autosta pois nousemista, mutta se kyllä kannattaa. Erityisesti meidän tulisi ohjata nuoria luonnon pariin, että luonnon arvostaminen ei maastamme katoa koskaan kuoli pois.

Meidän pitäisi myös oppia arvostamaan luontoa siten, että mahdollisimman vähän häiritsemme sen omaa elämää. Valittavana usein löytyä rikottuja leiritysvälineitä ja muita ilkeävalta polun varrella. Luonto elää omaa elämäänsä ja meidän ihmisten tulisi tarkkailla sitä kuin hiljaa sivusta.

OI HERRA INTOA ANNA

Topelius päättää runonsa, jonka suomentaja on Nurmeksen poika P.J. Hannikainen, rukoukseen: "Oi Herra intoa anna, ain maataamme rakastamaan!" Jumala on luonut ja antanut meille ihanan maan. Mekin saamme yhtyä Topeliuksen rukoukseen, sillä itse emme pysty mihinkään hyvään. Kaikkasaamme turvautua Jumalan apuun. Häneltä saamme pyytää intoa isämaarakkauteen. Häneltä saamme pyytää suojelusta ja varjelusta kauniille isämaallemme. Häneltä saamme pyytää siunausta jokaiselle päivälle ja jokaiselle suomalaiselle.

Antti Näsi, Vähäkylä

LEPO JA LUOTTAMUS

Nurmeksen evankelisella opistolla on pieni kappeli. Eräässä opiston historian vaikeassa ja raskaassa vaiheessa aloimme kutsua sitä "Levon ja luottamuksen kappeliksi". Altarilla on itäsuomalaisen tapan mukaan myös ikoni, itse asiassa kolmiosainen ikoni. Siinä on Johannes Kastajan ja Herran äidin Marian keskelle kuvattuna Jeesus istumassa kirja kädessään. Kirjasta on luettava Matteuksen evankeliumin kohta: "Tulkaa minun tyköni, kaikki työtätekevät ja raskautetut, niin minä annan teille levon". Uusi raamatunsuomennos käyttää tässä kohden sanoja: "Tulkaa minun luokseni, kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat. Minä annan teille levon." (Matt. 11:28)

Jostakin joskus, en tosin enää muista milloin ja mistä, olen kopioinut kalenterimeri ajatuksen: "Niin kuin kameli laskettu päivän päätyssä herransa eteen polvilleen, jotta tämä nostaisi kuorman pois, samoin polvistu sinä joka ilta ja anna Mestaris ottaa pois sinun kuormasi."

Näin lauantai-iltona ei pääty vain yksi päivä vaan kokonainen viikko. Viimeistään nyt on hyvä tulla Jeesuksen luo, pysähtyä, levähtää, polvistua ja luovuttaa kuormansa. Herramme ja Mestariimme usi tietää, millainen ryykkö kaikista kantamis-tamme taakoista hänen eteensä muodostuu.

Toinen toistemme elämää raskaita asioita meidän on monesti vaikea ymmärtää. Ajatus kulkee tähän tapaan: ei uskosi, että noin vähäpätöinen seikka voi ketään ahdistaa, eihän tuollaisesta ongelmasta kannata välittää, miksei hän jo unohtanut mennä ja katso eteenpäin: on turha murehtia tulevaisuutta etukäteen.

Toisaalta monen ihmisen elämän taakka näyttää vierellä kulkevalta oivan kohtuuttoman suurri. On kuin vaikeudet ja vastoinkäymiset kasaantuisivat. Kuorma kertyy rittämiin, jo omasta takaa, lisäksi tulevat lasten ja muiden läheisten asiat, omat ja muiden vastuut ja velvollisuudet.

Olellaista ei tänä iltana kuitenkaan ole vertaile, vaan se, että itse kukin noudattamme kehoitusta: "Niin kuin kameli laskettu päivän päätyssä herransa eteen polvilleen, jotta tämä nostaisi kuorman pois, samoin polvistu sinä joka ilta ja anna Mestari ottaa pois sinun kuormasi." Näin tehden luovutamme taakamme toisiin käsiin, suurempiin, vahvempiin, kaikkivaltaisiin, helliin ja rakastaviin Herramme ja Mestariimme käsiin.

Tiedän hyvin, miten paljon syällisyys voi elämää raskauttaa. Jo pelkästään oma typerä käytös saattaa kauan harmittaa. On kiusallista muistaa, ettei hillinnyt itseään vaan huulilta pääsi sana, joka olisi joutanut jäädä sanomatta. Tietoisuus laiminlyödyistä hetkeistä, joka ei enää palaa, ratkaisusta, jota ei enää voi muuttaa, puhelusta, jota ei voi perua tai enää soittaa - se kaikki rasittaa. Jos sitten vielä selvisi tietää tahdomeensa loukata, menetteleensä tahallaan väärin, epärehellisesti, valheellisesti, laittomasti, omantunnon soimaus on kova. Mielen taakka samoin.

Silloin ei pitkälle auta kevytmielinen opastus "mitä moimesta, unohda, älä muistele, älä ajattele". Peittely ja selittely eivät anna rauhaa. Tarvitaan

jotakin muuta.

Tarvitaan Herramme ja Mestariimme eteen polvistumista, syällisyyden tunnustamista ja Jumalan anteeksiantamusta. Vasta siitä tulee lepo ja myös voima sorkkien asioiden selvittämiseen. Silloin on valmis myöntämään omat virheensä, pyytämään loukkaamisiansa anteeksi, sopimaan ritaansa ja palauttamaan varastamansa. Synty myös se luottamus, ettei anteeksisaatuihin rikkomuksiin tarvitse - eikä saa - enää koskaan uudelleen palata eikä niiden tähden kanta syällisyyttä. Jotakin tekojaan joutuu kenties koko ikänsä katumaan - olisi suonut tehneensä toisin - mutta syällisyyden taakasta on tie vapautteen.

Elämän kuormaa ei kuitenkaan aiheuta vain syällisyys. Se, joka on jumalanpalveluksissa ja rukouksissa kuunnellut niissä esitettyjä esirukouksipyyntöjä, tietää, että on paljon muunkinlaista taakkoja. Meidän paljon murehtitsemisensa paitsi omaan myös läheisten ja rakkaiden ihmisten elämänsä vuoksi. Tuskaa tuottaa sairaus, pelko tulevaisuudesta, huoli lapsista ja miten usin erityisesti lastenlapsista - ystävistä, läheisistä, isäntämaankin asioista, kenties koko maailman tulevaisuudesta. Iloja luottamus ovat kadonneet. Mieli on maassa.

Miten hyvä olisikaan, jos kaikissa näissä huolissa oppimme polvistumaan Mestarin edessä ja antaman kuormat hänelle. Sillä onhan juuri niin kuin Jeesus vuorisaarassa sanoo: "Kuka teistä voi murehtimalla lisätä elämänsä pituutta kynäräkään vertaakaan?" Ja eikö ole niin, että tuskainen huolehtiminen harvoin auttaa? Se vain kuluttaa ihmisiä suojelemaassa, eihän ihmisen suoja edes ulotu toiselle paikkakunnalle, toiseen maahan, toiseen maanosaan. Oma elämäme ei ole meidän varastamme, vielä vähemmän muiden.

Täiteilijä Maija P. on eräässä pirookseksaan antanut tästä oivallisen opastuksen: "Kun ei voi itse mennä, voi lähettää suojeleuskonkin."

Luotetaan siis tänä iltana Jumalaa ja jätetään rukouksissa sekä omat taakat että kaikki rakkait ihmisiä hänen haltuunsa.

Rukoilemme:

Pyhä, kaikkivaltias Jumala, rakas taivaallinen Isäni! Polvistun edessäsi ja pyydän, että nostaisit pois hartioltani sen kuorman, joka painaa. Anna anteeksi rikkomukseni ja laiminlyöntini. Näet vaatimusten ja velvollisuuksien taakan, näet huolen rakkaista ihmisistä, tunnet pelkoni ja ahdistukseni. Pyydän, että saisin vapautua kulluttavasta huolesta ja kiittään uskoa asiani sinun käsiin. Kiitos siitä, että kutsut luoksesi. Kiitos levon lupauksesta. Kiitos läsnäolostasi. Kiitos siitä rauhasta, jonka annat kaiken kaoksen keskelläkin. Aamen.

Virsi 565:1

Kyllikki Tiensuu
(Radion itähartaus lauantaina 8.3.1997)



"Ah, kuinka on sun maasi kaunis", kuva Kohtavaaran laelta

KEVÄÄN JA KESÄN 1998 KURSSEJA JA MUTTA TAPAHTUMIA OPISTON KURSSEJA

20.-22.3.1998

SIIONIN KANNEL -KUOROVIIKONLOPPU
ja ENTISTEN OPISKELIJOIDEN TAPAAMINEN
21.3.1998 NAISTEN PÄIVÄ
22.3.1998 TOVERIPÄIVÄT

SIIONIN KANNEL -KURSSI

Pe 20.3. klo 17 majoittuminen, päivällinen, tervetuloa opistolle, klo 18 kuorokurssi alkaa, lyhyt kurssi-info, stemmaharjoitukset, Lauri Korhonen, Anna-Maija Potinkara, Kullervo Puumala, Timo Rajias, klo 21 iltahartaus, Anna-Maija Potinkara, iltapala, sauna
La 21.3. klo 8 aamupala, klo 8.45 aamuhartaus, klo 9 äänenavaus ja harjoitus, stemmaharjoitusta tarpeen mukaan, yhteisharjoitus, Kullervo Puumala, klo 11.30 lounas, klo 12.15 yhteisharjoitus, klo 14 päiväkahvi, klo 14.30 yhteisharjoitus, klo 16 "Laulukirja kuin tilkkutäkki, Siionin Kanteleleen monet lähteet", klo 17 päivällinen, klo 18 Voiko seurakunta laulaa moniäänisesti? Siionin Kanteleen lisäviikot seurakunnan ja kuorojen käytössä, Kullervo Puumala, 19.30 iltapala, klo 20 Minun lauluni, lauluseurat, klo 21.30 sauna
su 22.3. klo 8.30 aamupala, klo 9 "Äänellään lintukin laulaa", aamuinen äänenavaus, klo 10 Jumalanpalvelus Nurmeksen kirkossa, klo 12 lounas, klo 13.30 Evankeliset seurat/Toveripäivien päiväjuhla, klo 14.30 päätöskahvi
Viikonlopun täysihoidonta kahden hengen huoneissa omin linavaattein 270 mk.

ENTISTEN OPISKELIJOIDEN TAPAAMINEN

Pe 20.3. klo 17 majoittuminen, päivällinen, tervetuloa opistolle, klo 19 "Tullaan taas tuttaviksi", kuulumisten vaihtoa, klo 21 iltahartaus, iltapala, sauna
La 21.3. klo 8 aamupala, klo 8.45 aamuhartaus, klo 9 Opisto ennen ja nyt, klo 11.30 lounas, klo 14 osallistuminen naisten päivän tai kuorokurssin ohjelmaan
Su 22.3. Toveripäivät klo 8.30 aamupala, klo 10 Jumalanpalvelus Nurmeksen kirkossa, saarna Tuulikki Lukkarinen, klo 12 lounas, klo 13 Toveriiltoen vuosikokous, klo 13.30 Päiväjuhla, mukana mm. Kyllikki Tiensuu, Tuulikki Lukkarinen perheineen, Anna-Maija Potinkara, Kullervo Puumala, klo 14.30 päätöskahvi

Lauantaan Naisten päivä on Nurmeksen ev.lut. seurakunnan ja opiston yhteinen tapahtuma.

Klo 14 kahvi, 14.30 "Marta ja Maria minussa", dos. Kyllikki Tiensuu, teol. maist. Tuulikki Lukkarinen, klo 16.15 Tovevirret, klo 17 päivällinen, klo 17.45 Runoja ja musiikkia, musiikkiopiston opiskelijoita, klo 18.15 Happhyppely

3.-5.4.1998

ALKOHOLIRIIPPUVUUS PERHEESSÄ

Pe 3.4. klo 18 päivällinen, majoittuminen, klo 19 esittäytyminen ja tutustuminen, klo 20 Mitä alkoholi on, klo 21 iltapala, klo 22 Iltahartaus
La 4.4. klo 8 aamupala, klo 8.45 aamuhartaus, klo 9 kevyt aamujumppa, klo 9.15 Alkoholistista, klo 11 lounas, klo 13 ulkoilua luonossa (eväät mukaan), nuotiomeeting (laulua ja keskustelua), klo 17 päivällinen, klo 18 Alkoholistista, klo 21 sauna
Su 5.4. klo 8 aamupala, klo 8.45 aamuhartaus, klo 9 kevyt aamujumppa, klo 9.15 Yksilö- ja ryhmäkeskustelu, klo 11 lounas, klo 13 palaute ja päätös, klo 15 päätöskahvi
"Alkoholismit ja sen ilmeneminen ihmisten keskuudessa on hyvin tavonomaista, mutta suuntautuminen siihen on mitä ihmeellisempää. Minkäänlaista selkeää kannanottoa, ongelman tunnistamista tai yhtenäistä ajatusta siitä, miten alkoholi-ongelmasta voitaisiin auttaa ei ole. Erityisesti juovien henkilöiden, silloin kun he ovat humalassa, kohdalla alkoholin liikakäyttö ja mahdolliset ongelmat ovat selvästi nähtävissä, mutta kun hän ei ole alkoholin vaikutuksen alaisena, mitään ongelmaa ei ole. Juovan läheinen kärsii myös alkoholismista juovan rinnalla, vaikkakin juomatomanana. Heidän auttamisekseen ei ole juurikaan minkäänlaista tietoa tai käsitystä siitä millainen heidän ongelmansa on. Tämän viikonlopun järjestämiseksi ja ohjelmaksi olemme ajatelleet selvittää näitä em. seikkoja, jonka johdosta tämä viikonloppu soveltuu alkoholismista kärsiville, heidän läheisilleen, sekä henkilöille, jotka työssään kohtaavat ihmisiä, joiden ongelmansa on alkoholismi eri muodoissaan, koskien läheisriippuvuutta sekä aineriippuvuutta." erikoissairaanhoidaja Marja Kaumi
Kurssein vetäjät Marja ja Eero Kaumi, kurssin hinta 320 mk kahden hengen huoneissa omin linavaattein.

17.-19.4.1998

MIESTEN PÄIVÄT, "JUMALAN KOUKUSSA"

Pe 17.4. klo 17 päivällinen, klo 18 tervetuloa opistolle, Jukka Näkki, klo 19.30 iltapala, miesten seurat "Sana sinulta veljelle", sauna
La 18.4. klo 8 aamiainen, klo 8.45 aamun sana, klo 9 "Kuin kala koukussa, mies monenlaisten ristipaineiden vankina", klo 10 "Arvokas mies, vaikka ei olisikaan tehokas", Antero Rasilainen, klo 11 lounas, klo 12-16 pilkkikisat Pielisen lahdella, sauna, klo 17 päivällinen, klo 18 "Mies - Jumalan kalastamana", Matti Sihvonen, klo 19.30 iltapala, palkintojen jako, miesten seurat
Su 19.4. klo 8 aamiainen, klo 8.45 aamun sana, klo 9 "Mies ja usko", Mikko Makkala, klo 10 "Raamatun miehiä ja mitä usko heille merkitsi", Pekka Kiviranta, miesten seurat, ulkoilua, vaikkapa Koftavaaran valloitus, klo 11.45 lounas, klo 13 päivien päätösmessu Porokylän työkeskuksessa, Juha Luukkonen, Pekka Kiviranta

Päivien hinta 270 mk omin linavaattein. Pelkkä lauantapäivä 150 mk, joka sisältää osallistumismaksun pilkkikisoihin, lounaan, kahvin ja saunan.
Pilkki valmistetaan opistolla ennen kisoja. Muut pilkkimisvarusteet tulee osallistujilla olla mukana.

15.-17.5.1998

AVIOLIITTOLEIRI

Pe 15.5. klo 18 päivällinen, majoittuminen, klo 19 tutustuminen ja seminaarin tavoitteet sekä paritehtävän anto ja työskentelytapojen selvitys, iltahartaus, iltapala
La 16.5. klo 8 aamupala, klo 9 Naimitiin ja mitä sitten? Missä oikein olemme ja miten tähän on tultu, ryhmätyö, klo 11.30 lounas, klo 12.30 Pariviestinnän ilot ja kiemurat, viestintä ja tunteet, ryhmätyö, klo 14 kahvi, klo 14.30 Ohjattu parityö viestinnästä, klo 16 Parityö seksuaalisuudesta, klo 17 päivällinen, klo 18 Seksuaalisuus, klo 19.30 iltapala, sauna, ryhmätyöt noin 1 t 45 min
Su 17.5. klo 8 aamupala, klo 9 leirihartaus, klo 9.30 Sioutuminen, parityö, klo 11.30 lounas, klo 12 Sioutuminen jatkaa ja jatkoetähtäen anto, klo 14 päätöskahvi ja palaute

"Kurssein aikana pyritään etsimään jokaisessa liitossa olevia hyviä ja vahvoja puolia ja vahvistamaan niitä, että mahdolliset tulevat kriisit olisi helpommin kohtattavissa. Kaikki uskaltaavat vapaasti tulla, Kenenkään asioita ei pengota enempiä kuin mukana olevat parit tavoitavat. Mitä enemmän he kuitenkin suostuvat työskentelemään, sen parempi on lopputulos.

Lähtökohtamme on selkeästi kristillinen, avioliiton puolesta. Haluamme tuoda jokaiseen liittoomme puoleen lämpimänä ja turvallisen pohjavirtana turvallisen luottamuksen Jumalaa. Ja myös sen, että häneltä saamme apua. Emme kuitenkaan suostu siihen, että ihminen ei itse olisi vastuullinen tekemisistään ja tekemättä jättämisistään." Eila ja Hannu Kippo, kurssin vetäjät
Kurssin hinta 320 mk/henkilö sisältää ohjelman, majoituksen kahden hengen huoneissa omin linavaattein sekä täysihoidon.

25.-29.5.1998

PUUTARHAN HOITOVIIKKO

Opiston pihan siivous- ja kunnostamistalkoot, johon voi osallistua päiväksi, kahdeksi tai koko viikoksi. Me tarjoamme apuasi vastaan hyvää ruokaa ja vinkkejä oman puutarhasi hoitoon.

22.-26.6.1998

LUKIOILAISTEN ENGLANNIN JA RUOTSIN KIELIKURSSI

Lukiolaisten kielikurssi on tarkoitettu lukiolaisille, jotka haluavat kerrata englannin ja ruotsin kielen keskeisiä kohtia. Kummassakin kielessä 15 oppituntia, englannin opettaja FK Maija Liisa Pasanen, ruotsin opettaja Huk Anne Karvinen. Kurssin hinta 850 mk sisältää opetuksen ja majoituksen kahden hengen huoneissa omin linavaattein.

22.-26.6.1998

LUKIOILAISTEN MATEMATIIKAN KURSSI

Kurssi on tarkoitettu lukion kolmannelle luokalle siirtyville, jotka haluavat kerrata ensimmäisen ja toisen luokan laajan matematiikan kurssin. Hinta 850 mk sisältää opetuksen (25 t) ja täysihoidon kahden hengen huoneissa omin linavaattein.

29.6.-3.7.1998

NYPLÄYSKURSSI

Valmistetaan mm. venäläistä pitsiä käsityön opettaja Maija Hakkaraisen opastuksella. Kurssin hinta 1200 mk, tarvikkeista saatava tulla lisäkuja. Kurssille voivat tulla sekä aloittelijat, että aikaisemmin nypläystä harrastaneet, 25 opetustuntia.

29.6.-3.7.1998

TAIDEKURSSI

Teorian tietoisuuksia, paljon käytännön harjoituksia öljyväreillä taidemaalari Päivi Simolan ohjauksessa. Hinta 1200 mk sisältää ohjauksen (25 t) sekä majoituksen kahden hengen huoneissa omin linavaattein. Mahdolliset tarvikkeet maksetaan erikseen. Sopii myös aloittelijoille.

13.-18.7.1998

NURMEKSEN NUORI MUSIIKKI KAMARIMUSIIKKILEIRI -JA TAPAHTUMA

Toista kertaa järjestettävä lasten ja nuorten kamarimusiikkileirimme on jälleen varsin kansainvälinen. Taiteilijamme tulevina kesinä ovat leirimme musiikkisuunnittelija, sellisti Helen Lindén-Pons, viulistit Jaakko Kuusisto, Liina Nuora, Ik-Hwan Bae ja David Kim, alttoviulisti Elina Kimanen, pianistit Paavali Jumppanen ja Risto Lauriala, fagotisti Antal Mojzer ja klarinetisti Spencer Pitfield. Korvaamaton apu leirillämme on jälleen Sibelius-Akatemian opettaja Teemu Kirjonen. Kesän 1998 leirillä aloitamme yhteistyön ainoana suomalaisena yhteistyökumppanina lontoolaisen Purcell Schoolin kanssa: jokaisella lajakkaalla 8-16 vuotiaalla leiriläisellä on mahdollisuus tulla kutsutuksi koeoitoon Purcell Schooliin. Jos Purcell Schoolin raati hyväksyy leirimme oppilaan koeoitoon perusteella opiskelijakseen, on koulutus hänelle maksetonta jopa 17-vuotiaaksi saakka. Leiriläisen joka haluaa yrittää päästä koeoitoon Lontooseen, tulee soittaa 15-20 minuutin soolo leirimme musiikoista koostuvalle raadille. Raatimme arvioi, kannattaako leiriläisemme matkustaa Lontooseen yrittämään saada tätä arvokasta stipendiiä. Leirin hinta, 1500 mk/opiskelija, sisältää opetuksen 5x45 min, mahdollisuuden pienissä kamarimusiikkikokoonpanoissa soittamiseen, konsertitilut, majoituksen kahden tai useamman hengen huoneissa (omin linavaattein) sekä täysihoidon; aamiaisen, lounaan, päivällisen. Mahdolliset lisätyöt (suma ennen leiriä ja la-su leirin jälkeen) 450 mk sisältää myös aamupalan. Erillisiä hakemuskaavakeita sekä lisätietoja leiristä ja konserteista saa opistolta. Huom! Hakuaike leirille päättyy 15.5.1998. Leirillä käsin järjestetään hienoja "Viulun taikaa" konsertteja Nurmeksessa ja lähimparistissa: Ti 14.7. klo 14 Nurmekoti, klo 19 Lieksan ev.lut. kirkko, Ke 15.7. klo 9.30 Seminaari "Why do we like music?", yhteistyössä Bomban Juhlaviikkojen kanssa, opisto, klo 14 Nevalan Pirtti, Valtimo, klo 19 Nurmeksen ev.lut. kirkko, klo 19 Rautavaaran ev.lut.kirkko, To 16.7. klo 14 Nurmek-Talo (konserttia tukee Merita-Pankki), klo 19 Nurmeksen Ort. kirkko (konserttia tukee Jukolan Osuuskappi), Pe 17.7. klo 14 Nurmek-Talo (oppilaskonsertti, jota tukee Ylä-Karjalan Sähkö), klo 19 Juuan kunnantal, La 18.7. klo 14 Männikkölan Pirtti, klo 19 Nurmek-Talo Gaala, jossa esiintyvät kaikki taiteilijat.



Musiikin tunnelmissa kesällä 1997 viulistimme Ik-Hwan Bae oppilaineen.

20.-24.7.1998 KARJALAISEN KULTTUURIN KURSSI LAATOKKA

Kurssin hinta 1400 mk sisältää ohjelman ja majoituksen kahden hengen huoneissa. Retkistä saattaa koitua lisäkuluja.

LAATOKAN KUTSU SILVO HIETANEN

Opiston perinteisellä karjalaisen kulttuurin kursilla perehdytään tänä vuonna Laatokka-teemaan 20.-24. heinäkuuta. Kursilla käsitellään Laatokkaa eri näkökulmista alkaen karjalaisen "alkumeren" ajoista karjalaisen elämänmuodon perustana aina meidän päiviemme ympäristöongelmiin.

Kurssin päiväohjelma on tavanomaisen tapaan tiivis tietopakettien kooste, jota kevennetään aikaisempaa vapaamuotoisemmilla ltaohjelmilla. Keskiviikkona 22. heinäkuuta tehdään perinteisen kurssin teeman liittyvä retki eli tällä kertaa Uuteen Valamoon ja Lintulan luostariin Heinävedelle Matkalla kävään tutustumassa Juuan vuolukiviteollisuuteen ja mahdollisesti Outokummun kaivosmuseoon.

Kurssin luennoitsijat edustavat totuttua tapaan parasta mahdollista asiantuntemusta. Laatokka-teemaa lähestytään historian, sotahistorian, arkeologian, maantieteen, kirkkohistorian, kansanperinteen, kalastuksen, taitteen ja ympäristösuojelun näkökulmista. Varmoja luennoitsijoita ovat tällä hetkellä jo ainakin tohtori Pirjo Uino, kommodori Erik Withol, professori Reijo Pajamo, tohtori Pirkko Sallinen-Gimpl ja dosentti Silvo Hietanen. Meillä on hyvä mahdollisuus saada mukaan myös Laatokan kahden suuren saaren Mantsin ja Lunkulan elämään perehtynyt asiantuntija.

Karjalaisen kulttuurin kurssit Nurmeksen opistolla ovat alusta lähtien olleet myös sosiaalisen yhdessäolon foorumi. Tähän tarjoaa mitä parhaimmat mahdollisuudet Yli-Karjalan ainutkertainen luonto aurinkoisin lämpimien kesäviikkoineen, opiston erinomainen keittiö ja aina palvelumyönteinen henkilökunta, joka saa meidät jokaisen tuntemaan että he ovat työskennelleet koko pitkän talven vain ja ainoastaan karjalaisen kulttuurin kurssin onnistumiseksi.

MATKA LAATOKALLE

Kurssin yhteyteen on suunniteltu myös matka Laatokalle 24.-27. heinäkuuta. Matkan ohjelma ei ole vielä aivan lopullisesti valmistunut, mutta matka tulee alkamaan Lappeenrannan rautatieasemalta perjantaina 24. heinäkuuta klo 19 eli välittömästi kurssin päättymisen jälkeen, kun juna Nurmeksestä on saapunut Lappeenrantaan. Ensimmäinen yö ollaan Pietarissa tai sen lähistöllä, jotta seuraavana päivänä päästään tutustumaan Pähkinälän ja Staraja Ladokaan. Tämän jälkeen on kaksi vaihtoehtoa, joko kiertää Laatokka ympäri tai apalata Pohjois-Inkerin kautta Laatokan rantamaisemiin Metsäpirttiin ja siitä eteenpäin luovutettiin Laatokan-Karjalaan. Matkalla tullaan käymään joko Valamon tai Konetsan luostarissa sekä luonnollisesti Käkisalmissa ja Sortavalassa.

Matka päättyy maanantaina 27. heinäkuuta Lappeenrantaan niin, että iltajunilla on vielä yhteys sekä Joensuun että Helsingin suuntaan. Tällä hetkellä näyttää siltä, että käyttämämme linja-auto tulee jatkamaan matkaa aina Helsinkiin asti. Matkan hinta majoituksen tasosta riippuen tulee olemaan maksimissaan kahden hengen huoneissa puolihoidolla noin 2000 markkaa. Tarkaa matkaohjelmaa valmistuu maaliskuun aikana. Matkan johtajana toimii Silvo Hietanen.

Kurssilaisilla on luonnollisesti etusia matkalle, mutta myös muut voivat tulla mukaan.

25.-28.7.1998 RAAMATTUAKATEMIA

Luentosarjan aiheena on apokalyptikka ja erityisesti Johanneksen Ilmestyskirja. Lähestyvä vuosi 2000 nostaa esiin kysymyksiä, jotka käsittelevät lopun aikoja ja maailmanlopun ennustelijoita. Perehtymällä Ilmestyskirjan luennoin ja keskusteluun etsimme vastausta näihin kysymyksiin. Luentosarja on avoin kaikille, mutta erityisesti opettajat, seurakunnan työntekijät, mediaihmiset yms. tulevat hyötymään tästä kurssista. Kurssin luennoitsijat piispa Wille Riekkinen ja dos. Aarne Toivanen, kurssin hinta 1000 mk sisältää luennot ja täysihoidon kahden hengen huoneissa.

10.-15.8.1998 SOTAINVALIDIEN PUOLISOIDEN VIRIKEKURSSI

Kurssi sopii virkistyskurssiksi myös muulle naisväelle. Ohjelmassa alustuksia, retkiä, laulutoikioita, terveydenhoitajan tunti ja mahdollisuus verenpaineen mittaukseen, lääkintävoimistelijan tunti ja mahdollisuus hierontaa. Hinta 1000 mk sisältää ohjelman ja täysihoidon kahden hengen huoneissa.

OPISTON KURSSIMATKOJA

16.-21.5.1998 OSLO JA SUOMALAIMSETÄT

Matka alkaa lauantaina 16.5.1998 Helsingistä, josta suora lento Osloon lähtee kello 12.10. Oslossa ollaan perillä klo 13.10 paikallista aikaa. Paluulento Oslosta Helsinkiin lähtee torstaina 21.5.1998 kello 14.15 ja takaisin Helsingissä ollaan 16.40. Matkan hinta 4000 mk sisältää lennot, puolihoidon, bussikuljetukset Oslossa ja Suomalaismetsissä, retket ja sekä suomalaisen että norjalaisen oppaan



Verryytelystauko Nurmeksen Nuori Musiikki -leirillä kesällä 1997, klarinetistimme Spencer Pitfield joukkueineen.

palvelut. Pääsymaksuista eri retkikohteisissa voi tulla lisäkuluja. Matkaoppaamme on Anneli Koponen, ja Norjassa ryhmästä huolehti bussinkuljettajamme, norjalainen Carsten Peistorpet. Oslossa yövytään kaksi yötä hotellissa, ja ohjelmassa on mm. käynti Holmenkollenilla, Vigelandin puistossa, Edvard Munchin taidemuseossa sekä osallistuminen Norjan kansallispäivän juhllisuuksiin kuninkaan linnan puistossa. 180 km:n päähän Suomalaismetsiin, Flisan kaupunkiin, lähedetään maanantai-aamuna. Flisassa majoitutaan kristillisessä kansanopistossa, josta käsin retkeilläään sekä Norjan että Ruotsin puolella.

Ryhmän koon pitäisi olla vähintään 21 henkilöä ja matkalle tulee ilmoittautua mahdollisimman pian ja viimeistään 6.4.1998. Suomalaismetsistä saa lisätietoja mm. akateemikko Pertti Virtarannan kirjasta Suomalaismetsät.

24.-27.7.1998 LAATOKKAKIERROS

Matkanjohtaja dos. Silvo Hietanen Puolustusministeriöstä. Matkan hinta n. 2000 mk.

12.-19.9.1998 RUSKAMATKA HETTAAN, RUOTSIIN ja NORJAAN

Bussi matkalle kulkee Joensuun, Lieksan ja Nurmeksen kautta Ohtakarinn leirikeskukseen Lohtajalle, jossa yövytään ensimmäinen yö. Matka jatkuu Ruotsin kautta siten, että tistaina ollaan perillä Hetan Kodalla Enontekiössä. Hetan Kodalla käsin tehdään päiväretkiä mm. Norjan puolelle ja eri mittaisia patikkaretkiä Hetan Kodan ympäristössä. Patikkaretkille kukin voi osallistua oman kuntansa ja kiinnostuksensa mukaan. Päivittäiseen ohjelmaan kuuluvat aamu- ja iltahartaudet sekä Siionin Kannel -laulutoukot. Matkan hinta 1950 mk, matkanjohtajat Helvi ja Jukka Näkki. Hinta sisältää matkat, majoituksen kahden hengen huoneissa, ruokailut perillä sekä eväät retkipäiviksi.

SYKSYN LINJAT

ERÄMATKAILULINJA 24.8.1998-4.6.1999

Erämatkailulinjamme tarjoaa tietoja, taitoja ja elämyksiä Suomen luonnossa 37 opiskeluvuikon ajan. Linja sopii tukikoulutukseksi, ammattiin valmistavaksi tai vaikka sapattivuoden mielekkääksi tekemiseksi. Koulutusohjelma antaa valmiudet toimia erioppaana, luontomatkailun asiantuntijana ja luontomatkailuyrittäjänä. Opiskelu erämatkailulinjalla on käytäntöpainotteista - tietojen keräämistä ja niiden soveltamista. Opetusohjelman jaksot ovat mm. Suomen luonto, metsästäys, kalastus, retkeily peruskurssi, talviretkeily, varustetietous, ensiapukoulutus, vesipelaustaminen, lihaskunto ja sen huolto, eräkuulturi, eräruoka, ryhmänohjaus, yrittäjyys, maionta, markkinointi, asiakaspalvelu, englantia, saksa, tähtitaivas, erämaavaellus, koiravaljakot, moottorikelkkailu, melonta ja kiipeily. Alaikärajasuostus linjalle on 20 vuotta, yläikärajaa ei ole. Suurempi merkitys kuin aikaisemmalla koulutuksella tai alan kokemuksella on oikealla asenteella ja henkilökohtaisilla ominaisuuksilla. Linjan viikkohinta 700 mk sisältää koulutuksen, täysihoidon viitteen päivän viikossa sekä retket ja vauellukset.

VANHUSTYÖN LISÄKOULUTUS 14.9.-11.12.1998

Uusi 12 viikkoa kestävä linjamme on tarkoitettu henkilöille, joilla on koulutusta tai työkokemusta hoitoalalta. Opetusohjelma laajentaa ja syventää ammatillisia valmiuksia vanhustyön alalla ja antaa valmiuksia toimia vanhustyössä julkisyhteisöissä sekä toimia itsenäisenä yrittäjänä. Linjan keskeistä opetus sisältöä ovat mm. henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin ylläpitoon ja sosiaaliseen liittyvät oppiaineet - sovellettu psykologia, terveydenhoito, elämänhallinta, ihmissuhdetaidot, luovuus vanhuustyössä - ja yrittäjyys. Linjan viikkohinta 550 mk sisältää opetuksen ja täysihoidon kahden hengen huoneissa.

2.-13.6.1998 ERÄHENKINEN RIPPICOULU

Elämysten riparin vetäjinä toimivat Mika Vilko ja Martti Arkkila. Tavallisen rippikouluopetuksen lisäksi leirin ohjelmassa on mm. melontaa, patikointia, kiipeilyä ja muuta seikkailunmakuista toimintaa Pohjois-Karjalan luonnossa. Konfirmaatio on Nurmeksen kirkossa lauantaina 13.6.1998 kello 18. Ennakototeutavat: kolme jumalanpalvelusta ja kolme nuorten tapahtumaa. Hinta 1200 mk. Huom! Riparilla on vielä muutamia vapaita paikkoja.

ERÄMATKAILULINJA 1997-1998

Jos samaan soppaan pistetään karskeja erämiehiä, tunnollisia partiolaisia, enemmän tai vähemmän arveluttavia menneisyyksiä sekä peräti 40 vuoden ikähaitari on hässäkää valmis: Nurmeksen evankelisen opiston erämatkailulinja, jossa hommat sutii ja kahta samanlaista päivää ei tule. Maimittakoon vielä Helsingin discoomingas, joka tuo oman mausteensa joukkoomme.

Opiskeluvuotemme alkoi kumilattaretkellä Ruunaankoskien kuohissa, jonka jälkeen tutustuimme metsästyksen ja kalastuksen saloihin. Onnistunut syysvaellus Lapissa oli yksi syksyn mieleenpainuvimmista tapuksista. Talvella oli vuorossa moottorikelkat, koiravaljakot sekä tunturissa olo lapinmiehen kiirettömään tapaan. Tätä kirjoittaessa on myös rannka jäävaellus tyylikkästi hoidettuna ja katseet tulevaisuudessa, johon kuuluu mm. kiipeilyä Norjassa, lumikenkävaellus, kanootiretki, kansallispuistovierailu Venäjällä, sekä pisteenä iin päälle viikon henkinjäämisharjoitus.

Opetus on ollut asiantuntevaa, ja kuten jokainen huomaa, monipuolista. Kaiken kaikkiaan vuosi on kulunut jopa liian nopeasti, kiitos mukavalle henkilökunnalle ja ennen kaikkea mahtaville kurssikavereille, jotka mahdollistavat saumattoman yhteistyön. Hyvä tsem, hyvä fiilis.

Jani Mäkinen

Nurmeksen ev.opiston Toveriliitto r.y.:n

VUOSIKOKOUS

opistolla su 22.3.98 klo 13

Esillä sääntöjen määräämät asiat ja Toveriliiton lakkauttaminen ja yhdistyminen Nurmeksen evankelisen opiston kannatusyhdistyksen kanssa Nurmeksen evankelisen opiston Ystävät ry:ksi.
2. ja lopullinen käsittely.

Tervetuloa!
Hallitus



Tuokio erämatkailulinjan syysvaelluksessa, linjan opiskelija Risto Mankonen

PIRTIN VIESTIIN KEVÄTTALVELLA 1998

RAAMATTUKURSSILLA KIRKASTUI SUURI ILO

Tammikuun viimeisellä viikolla osallistui Nurmeksien evankelisen opiston Raamattukurssille yli 20 innokasta opiskelijaa. Suurin osa opiskelijoista oli Pohjois-Karjalan alueelta. Se rohkaisi opiston vastuuhenkilöitä. Kaukaisin opiskelija oli Kanadan Thunder Baysta Veli Kraft, joka oli Suomessa lomalla ja halusi käyttää osan lomastaan Raamatun sanan opiskeluun. Hän toimii seurakuntansa Lapin luterilaisen kirkon oto-kanttorina. Itse sain palvelella tuota seurakuntaa siirtolaispastorina kaksi vuotta ja siitä johtuvat myös nämä yhteydet.

Raamattukurssilla oli suuri ilo kolmestakin syystä: Jumalan sana avautui Pyhän Hengen kautta. Siionin Kanteleen laulut rohkaisivat iloitsemaan autuudesta ja apostolinen usko: Me haluamme pysyä Jeesuksen Kristuksen omina loppuun asti.

Tässä Raamattuopetusta uskossa pysymisen eväiksi.

MITÄ RAAMATTU OPETAA USKOSSA PYSYMESESTÄ?

* APT.14:22 kehottivat heitä pysymään uskossa.

* 1.KOR. 16:3 pysykää lujina uskossa.

* 1. TIM. 2:13 jos hän pysyy uskossa.

MITÄ USKOSTA LUOPUMISESTA?

* 1.TIM. 4:1 tulevina aikoina monet luopuvat uskosta.

* FIL. 3:18 monet vaeltavat ristin vihollisina.

* HEPR. 3:12 luopuu elävästä Jumalasta.

Uskossa pysyminen on elämän yhteyttä itse ELÄMÄÄN, JEESEKSEEN. Jos yhteys katkeaa, elämä kuolee ja langetaan pois Kristuksesta. Ihmisessä itsessään on synnin turmelus, joka vaikuttaa syntinä minun tekoihini, sanoihini ja tahtooni. Room. 7:18-25.

Uskosta luopuminen on ihmisen omaa syytä ja perkeleen vaikuttama.

1. USKOSSA PYSYMINEN ON JUMALAN PYHÄN HENGEN TYÖTÄ

KRISTILLISEN USKON KUULUU KOLME ASIAA:

* OIKEA TIETO JEESEKSESTÄ, RAAMATUN SANA 1. JOH. 1.1.

* SYDÄMEN SUOSTUMUS JEESEKSEEN, FIL. 2:13

* SYDÄMEN LUOTTAMUS JEESEKSEEN, HEPR. 11:1

Usko on Pyhän Hengen työ minussa, siksi hän varjelee minut ainoassa oikeassa uskossa. Fil. 1:16. Katso 3. uskonpl. selitys Lutherila.

2. KAIKKI PERUSTUU ARMOVALINTAAN

JUMALA ON TÄSSÄ ARMONAJASSA KUTSUNUT MINUA EVANKELIUMIN SANALLA, VALAISSTU JA PYHITTÄNYT OIKEASSA USKOSSA. Mihin tämä perustuu?

* EF. 1:3-6 ARMOVALINTAAN IANKAIKKISUUDESSA

* JOH. 10:27-28 JEESEKSEN ÄÄNI ON EVANKELIUMIN SANOMA. SIIHEN USKO

* 1. TESS. 5:9 ME TORJUMME HARHAOPPINA NS. KAKSINKERTAISEN PREDESTINAATIO-OPIN. TOISET MÄÄRÄTTY TAIVAASEEN JA TOISET KADOTUKSEEN.

* 1. TIM. 2:4 JUMALAN ARMOTAHTO KOHDISTUU SINUUN JA MINUUN.

3. MEIDÄT PIDETÄÄN USKOSSA.

PAINOPISTE ON PELASTAJASSA, JEESEKSESSÄ KRISTUKSESSA. HÄN SANOO MEILLE: * 1. PIET. 3:21 KASTE ON JUMALAN USKOLLISUUDEN SINETTI. SE TEKEE MAHDOLLI-SEKSI USKOMISEN JA TUHLAAJALAPSEN PALUUN. 2. TIM. 2:13

* 1. KOR. 10:16 PYHÄ EHTOOLLINEN ON OSALLISUUTTA JA YHTEYTTÄ JEESEKSEEN. PYSYME USKOSSA, KUN KÄYTÄMME EHTOOLLISTA SYNTIEN ANTEEKSIAINTAMUKSEN JA RAVITSEMISEN SAKRAMENTTINA. 1. KOR. 11:26 "Ne, jotka tahtovat olla kristittyjä, valmistukoot usein nauttimaan tätä suuresti kunnioitettavaa sakramenttia." Luther.

* HEPR. 10:25 JUMALANPALVELUS ON KRISTUKSEN KOHTAAMISEN JUHLA. SIELLÄ ON SANA, RIIPI, USKONTUNNUSTUS, EHTOOLLINEN, RUKOUS JA YHTEYS. Uskossa elävä ihminen saa voiman armonvälineiden kautta, koska Jeesus on todellisesti läsnä sanassa, kasteessa ja

ehtoollisessa. 1. Joh. 5:6-8. Jeesuksen kohtaamme varmasti siellä, missä on hänen sanansa ja sakramenttinsa.

4. JUMALAN SANAAN SIDOTTU USKO JA OMATUNTO SÄILYY PUHTAANA GAL. 5:1 KRISTUS VAPAUTTAA IHMISEN SEKÄ JUMALATTOMUUDEN SITEISTÄ ETTÄ OMAHYVÄISYDEN ORJUUTTAMASTA SITEESTÄ. HÄN VAPAUTTAA MEIDÄT ELÄMÄÄN ARMON VARASSA. TÄTÄ ELETÄÄN USKOSSA. OIKEAA USKOA EI OLE ILMAN JEESESTÄ, USKOSSA EN PYSY ILMAN JEESESTÄ, USKOSSA KASVAN JA JUURUN ARMON KAUTTA. USKOSSA OLEMINEN ON ELÄMÄÄ JA OLEMISTA KRISTUKSESSA. EF. 2:19-22.

Pastori Markku Niemelä



MUISTATHAN

MAKSAA PIRTIN VIESTIN TILAUSMAKSUN
50 MK/VUOSI
NIIN SAAT JATKOSSAKIN TIETOJA OPISTON
TAPAHTUMISTA!

TILINUMERO
OSUUSPANKKI 529915-5401787

Viitenumero 1562

MITÄ TAPAHTUISI!

"Kun saitte ... Jumalan sanan, otitte sen vastaan, ette ihmisten sanana, vaan niinkuin se totisesti on Jumalan sana." 1. Tim. 2:13

Mitä todella tapahtuisi, jos ihmiset uskoisivat Jumalan sanaa? Eikö koko maailma olisi silloin aivan toisenlainen. Täällä olisi paljon helpompi elää. Ei olisi niin paljon riitaa, kateutia, katkeruutta, sotaa, kuin nyt on.

Jumalan sanaan ei uskota, siksi olemme tässä ja tällaisia kuin olemme. Jumalaton syö, juo ja iloitsi. He eivät usko kadotuksen olemassaoloon, tuomion todellisuuteen. Puhetun jotka viittaavatkin tähän suuntaan, ovat monien mielestä naurettavia. Kaikkein makeimminkin tälle ajatukselle: ei ole kadotusta, nauraa pimeyden ruhtina. Hän tietää, että niille, jotka nyt nauravat tälle totuudelle, hän kerran saa ilkkuen nauraa viimeisen naurun. Monet ovat levollisia ja rauhallisia, vaikka Jumalan viha ja tuomio lepää heidän yllään. Ei kaikkien moneenkaan nykyajan ihmiseen sovi enää tuo sanonta, että yön hiljaisina hetkinä, yksinäisyydessä itketään ja vuodataan katumuksen kyynelitä. Eikö suurin osa ihmisistä lepää yönsä rauhassa, nukkuu kuin tukki tai polkky, vaikka "rauhansopimus" Jumalan kanssa on tekemättä.

Entä me kristityiksi itsämme nimittävät?

Uskummekoe, että Jumalan sana on todella Jumalan sanaa! Viimeistä piirtoa myöten niin ja amen.

Puhumme lähimmäisistämme mielellämme pahaa. Olemme kunnianhimoisia, toisia vastaan taistelevia, ahneita, itsekkäitä. Meillä on suuri oikeassa olemisen halu ja tarve. Olemme Jumalan valtakunnan työssä haluttomia ja velttoja. Kehottaako Jumalan sana tähän? Olisimmeko me tällaisia, jos todella uskoisimme, mitä Herra sanassaan sanoo!

Tai ajatellaamme raskautettuja sielujam syntiensä kanssa taistelevia, heikkoutensa tuntevia, epäuskon kiusausten alla taistelevia, armonvälineiden epäilijöitä. Näitä kaikkia on meidän keskuudessamme. Mitä tapahtuisi, jos Sanaan uskottaisiin? -Murheen, ahdistuksen, tuskan tilalle tulisi rauha ja ilo. Sanahan vakuuttaa: Heittäkää kaikki murheenne Hänen päällensä... Meidän syntimme hän kanto rumiissaan ristinpuolelle... Hän on ollut kiusattu niin kuin mekin, siksi Hän voi kiusattuja auttaa... Tämä on minu rumiini...vereni, sinun edestäsi annettu, vuodatettu syntien anteeksiantamiseksi.

Irtautukaamme omasta käpertyneisyydestämme, omista ajatuksistamme, harhakuvitelmistamme ja uskokaamme mitä Jumala sanas-

saan sanoa. Se viittoa tietä eteenpäin. Sanassa on voima. Sanassa on varmuus. Sanassa on lohdutus. Sana juuri kertoo Isän sydämen ajatuksista lapsiaan kohtaan ja se on täydellinen rakkaus. Kaikkensa antanut rakkaus.

Kauko Laivuori

SLEY-KIRJOJEN

MYNTIPISTE

nyt myös

Nurmeksien
evankelisella
opistolla



TERVETULO
TUTUSTUMAAN!
SLEY-KIRJAT

PIRTIN VIESTI

Nurmeksien evankelisen opiston
toveriliitto ry:n julkaisu
Kolme numeroa vuodessa,
tilausmaksu 40 mk

Päätoimittaja Kristiina Vuorela
Osoite Nurmeksien evankelinen opisto
75970 KOHTAVAARA
Puhelin 013-430 120
Faksi 013-430 154
Sähköposti neokris@nettilinja.fi

Tilit
Toveriliitto OP 529915-5401787
Kannatus- MERITA 209318-60172
yhdistys

Painoasu SUOMEN PAINOTUOTE